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Anders kontor , Kungsgatan 1 , Örebro ,kl 18.00 - 20.00 ca
Anders Munkesjö
Johan Nyström
Marie Hammarsten
Anders Munkesjö
Catrin Fägell
Johan Nystrom
Aldo Villanueva (Närvarande via Skype)
Marie Hammarsten

Eva Nordstigen
Kersti Freed-Klevmär

Ordföranden öppnar sammanträdet och hålsar alla välkomna.

Beslutas att utse Johan Nyström till sekreterare for dagens
möte
Beslutas att utse Marie Hammarsten till protokollsjusterare.

Beslutas att arbeta enligt foreslagen dagordning med tillägg:
Nytt förslag till stadgar för föreningen Tango Rio Negro

Föregående mötesprotokoll nr 8113 från möte 2013-10-01 för
Tango Rio Negro kommenteras och föreslås läggas till
handlingarna . Protokollet finns tillgängligt i pärm hos
ordföranden samt for övrigt via inloggning for alla medlemmar
via hemsidan.

Beslutas att protokollet läggs till handlingarna.

a) Kort utvärdering av helgkursen med Kati o Tiha den 9-10
november 2013. Enkelt uttryckt var det från deltagar- och
arrangörshåll en mycket lyckad kurs med 7-11 par i

workshoparna. Troligen går dock helgkursen back med ca
6 500 kr.

b) Kursavslutningen/avtackning med Giorgio Regnoli
ursprungligen bestämd till måndag den I december flyftas till 2
december. Anders och Johan ordnar avtackningspresent till
Giorgio och Kristin. En terminsavslutning sker måndag 9 dec
med sammanslagning av alla kurser med några enkla
Workshops med Aldo som ledare+ fika och en practilonga
(Aldo är DJ) Samtidigt avtackas Aldo o Catrin (Johan)

c) Terminskurserna våren 2014. Giorgio Regnolivill göra ett
uppehåll i vår. Efter en lång diskussion kommer vi fram till ett
preliminärt beslut om att arbeta vidare med de tre nivåer och
grupper som vi har idag med Catrin som kursledare för



6 Sfyre/sens arbete

nybörjarkursen och Aldo som kursledare för två nivåer
fortsättningskurs. Catrin och Aldo söker var för sig ny partner
att leda kurserna med. Vi eftersträvar nyintag av nybörjare
antingen genom att de ansluter till den nuvarande
nybörjarkursen efter en intensivkurs eller att vi startar en ny
nybörjarkurs. Tillströmning och tillgång på lärare får avgöra.

En Prova På beslutas preliminärt till måndag2}januari 2014
samt terminsstart till måndag 27 januari.

d) Torsdagspraktikan på Kulturpalatset har varit mycket
uppskattad och välbesökt av tangodansare.

Beslutas att intäkter från praktikan ska redovisas till kassören
helst varje vecka eller minst månatligen med avdrag for
kostnadsutlägg. Överskottet betalas in till föreningens konto.

e) Söndagsmilongan. Vid två tillfällen har söndagsmilongor
genomförts hitintills,( söndag 6 oktober samt söndag 3
november). Sista söndagsmilongan för året sker 1 december kl
18- 21. Vi får härefter senare utvärdera utfallet av
söndagsmilongorna och hur den ska drivas vidare.

f) Aktiviteter under kursuppehållet. Meddelas att några
praktikor eventuellt kan ordnas på Kulturpalatset 26-27
december 2013 om intresse finns.

g) Helgkurs våren 2014. Ett förslag som tidigare diskuterats är
att engagera Marcelo och Louisa. Aldo undersöker det
alternativet och andra möjliga alternativ.

a) Ekonomin. Föreningen disponerar i nuläget ca 100 000 kr.
Alla fakturor är inte betalda och alla övriga kostnader är ännu
inte bokförda.

b) Föreningen planerar ett 1S-årsjubileum hösten 2014.
Preliminärt datum för detta evenemang är lördagen den 15
november 2014. Olika lokalalternativ har diskuterats men nu
har ordförande Anders Munkesjö preliminärbokat Folkets Hus/
Kulturhuset i Örebro. Tanken är att vi beställer mat från en
catering och själva svarar för alkoholen. En annan möjlig
lösning är att det ölcaf6 som öppnat i Kulturhuset står for mat
och dryck. Om man låter en restaurang/pub stå för förtäringen,
så behöver man inte söka alkoholtillstånd. Vifår återkomma till
denna fråga.

c) Förslag till nya stadgar. En arbetsgrupp bestående av
Anders Munkesjö, Johan Nyström samt Per Sundelin har tagit
fram ett nytt förslag till stadgar for foreningen Tango Rio Negro.
Förslaget redovisas och diskuteras. Vid ett medlemsmöte
torsdag 5 december 2013 kl 18-19, d v s före praktikan,
är tanken att dessa skall diskuteras och godkännas en första
gång. Mötet ska också ge möjlighet för rnedlemmarna att i

övrigt diskutera verksamheten.



a-

7 Nästa möte Nästa mötestid med styrelsen är inte fastställd. Ordförande får
föreslå ny mötestid.

8 Mötets avslutande Ordföranden tackar för väl genomfört möte varefter detta
avslutas.

Anders Munkesjö Johan Nyström Marie hammarsten
Ordförande Sekreterare Justerare


